
COPIA

Città di Nardò
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 10 DEL 15/06/2015 PROT. 22808

OGGETTO: Valutazione prestazioni dirigenziali anno 2014

IL SINDACO
Visto l’art.60 del vigente Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e l’art.12 

del Regolamento per la valutazione e premialità delle performance che attribuisce al Sindaco la 

competenza a valutare i Dirigenti, sulla base dei referti espressi dal Nucleo di Valutazione;

Visto il referto del Nucleo di Valutazione in merito all’anno 2014 trasmesso dal Presidente 

dello stesso con nota prot.n. 22580 del 12/06/2015

Ritenuto dover procedere alla valutazione dei Dirigenti così come risulta dalla predetta nota 

del Nucleo di Valutazione;

Visto il T.U.E.L. 267/2000 e il D.Lgs.165/01;

D E C R E T A

1)  Valutare  con  riferimento  all’anno  2014  i  risultati  e  le  prestazioni  dei  Dirigenti  interessati, 

attribuendo il punteggio che segue, rapportato in centesimi:

 Decreto n. 10 del  15/06/2015   -  pag. 1 di 3



COPIA

- Area funzionale 1° - ing. Nicola   D'Alessandro:  81,20

- Area funzionale 2° - ing. Piero       Formoso:  82,80

- Area funzionale 3° - dott. Anna Maria De Benedittis:  84,12

- Area funzionale 4° - dott. Gabriele    Falco:  81,00

- Area funzionale 5° - dott. Maria Iosè Castrignanò:  82,28

- Area funzionale Staff Sindaco e P.L.dott. Cosimo Tarantino: 83,60

2) L'Area funzionale 5° provvederà agli adempimenti consequenziali del presente Decreto.

Lì 15/06/2015 
                                                

                                        il Sindaco
                                    f.to Avv. Marcello RISI

 Decreto n. 10 del  15/06/2015   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1351

Il  sottoscritto  Segretario Generale,  su conforme attestazione  del  Messo Comunale,  certifica  che 
copia del  presente decreto  è stato pubblicato  all'albo pretorio on-line il  giorno  15/06/2015 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 15/06/2015

IL MESSO COMUNALE
f.to Antonio CONGEDO

 il  Segretario Generale
f.to Avv. Giuseppe LEOPIZZI

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Nardò, 15/06/2015
______________________

 Decreto n. 10 del  15/06/2015   -  pag. 3 di 3


